
Федеральная служба по экологическому, технологическому и атомному надзору 

КАВКАЗСКОЕ УПРАВЛЕНИЕ РОСТЕХНАДЗОРА

П Р И К А З

« /6 » октября 2015 г. №

г. Пятигорск

О внесении изменений в Приказ Кавказского управления 
Ростехнадзора №843 от 12.10.2015 г.

В связи с тем, что Управление Генеральной прокуратуры Российской 

Федерации в Северо-Кавказском федеральном округе не согласовало исключение 

ООО «Дагэнергобанк» из Плана проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей Кавказским управлением 

Ростехнадзора на 2015 год, приказываю:

Внести изменения в Приказ от 12.10.2015 г. №843 и изложить п.1 Приказа в 

следующей редакции:

«1. Внести изменения в План проведения плановых проверок юридических 

лиц и индивидуальных предпринимателей Кавказским управлением 

Ростехнадзора на 2015 год, исключив проведение проверок:

- ООО «Энергострой ЛТД» (ИНН 0541022450), основание: в связи с 

прекращением юридическим лицом эксплуатации опасных производственных 

объектов, подлежащих проверке;

- ООО «Строй-К» (ИНН 0508010432), основание: в связи с прекращением 

юридическим лицом эксплуатации опасных производственных объектов, 

подлежащих проверке;

- ОАО «Дагнефтегаз» (ИНН 0515012247), основание в связи с прекращением 

юридическим лицом эксплуатации опасных производственных объектов, 

подлежащих проверке;



- ОАО «Старт» (ИНН 0541000431), основание: в связи с прекращением 

юридическим лицом эксплуатации опасных производственных объектов, 

подлежащих проверке;

- ГУ - отделение пенсионного фонда РФ по РД (ИН 0541001139), 

основание: в связи с прекращением юридическим лицом эксплуатации опасных 

производственных объектов, подлежащих проверке»


